

Årsredovisning för
Thulins Plåtslageri AB

559322-6250

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Thulin
Verkställande direktör

2025-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thulins Plåtslageri AB, 559322-6250, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Klippan bedriver verksamhet inom byggnationsplåt, smidessaker i plåt, för såväl privatpersoner som företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har sjunkit till följd av att byggbranschen gått in i en konjunktursvacka samt att en av bolagets största kunder gått i konkurs. Trots det har bolaget hämtat sig och stått upp bra i konjunkturen där rörelseresultatet är positivt 143 461 (-180 367)kr.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	1 546	2 550	2 668
Resultat efter finansiella poster	111	-190	378
Soliditet %	57,2	49,1	51,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	325 895	-190 239
Balanseras i ny räkning		-190 238	190 239
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			110 627
Belopp vid årets utgång	25 000	75 657	110 627

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 657
Årets resultat	110 627
Summa	186 284
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	106 284
Summa	186 284

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 545 762	2 550 474
Övriga rörelseintäkter		5 544	149 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 551 306	2 699 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-468 913	-726 713
Övriga externa kostnader		-321 343	-1 096 764
Personalkostnader	2	-636 821	-988 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 596	-24 027
Övriga rörelsekostnader		0	-44 495
Summa rörelsekostnader		-1 431 673	-2 880 094
Rörelseresultat		119 633	-180 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 397	-10 307
Summa finansiella poster		-9 006	-9 871
Resultat efter finansiella poster		110 627	-190 239
Resultat före skatt		110 627	-190 239
Årets resultat		110 627	-190 239

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 288	12 384
Summa materiella anläggningstillgångar		15 288	12 384
Summa anläggningstillgångar		15 288	12 384
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 564	53 052
Övriga fordringar		12 059	8 772
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 630	93 328
Summa kortfristiga fordringar		177 753	155 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 178	159 397
Summa kassa och bank		176 178	159 397
Summa omsättningstillgångar		353 931	314 549
SUMMA TILLGÅNGAR		369 219	326 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 657	325 895
Årets resultat		110 627	-190 239
Summa fritt eget kapital		186 284	135 656
Summa eget kapital		211 284	160 656
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 500	92 500
Övriga skulder		6 458	0
Summa långfristiga skulder		38 958	92 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	0
Leverantörsskulder		15 534	16 718
Skatteskulder		0	27 729
Övriga skulder		48 632	21 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 811	8 000
Summa kortfristiga skulder		118 977	73 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		369 219	326 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, varmed menas att intäkterna tas upp då arbetet utförts.

Företagets intäkter från uppdrag på fastpris redovisas enligt huvudregeln, varmed menas att intäkten redovisas i takt med färdigställandet, så kallad successiv vinstavräkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 480	334 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 500	15 480
Försäljningar/utrangeringar		-334 900
Utgående anskaffningsvärden	22 980	15 480
Ingående avskrivningar	-3 096	-42 324
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		63 255
Årets avskrivningar	-4 596	-24 027
Utgående avskrivningar	-7 692	-3 096
Redovisat värde	15 288	12 384

Underskrifter

Klippan

Nicklas Thulin
Nicklas Thulin
Verkställande direktör

2025-01-23
Datum